
NEWS RELEASE

2023年7月1日付けでSBI岡三アセットマネジメント
株式会社に商号を変更し、会社ロゴも変更します。

商 号 等 ：岡三アセットマネジメント株式会社
金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第370号

加 入 協 会 ：一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会
〒104-0031 東京都中央区京橋二丁目2番1号 京橋エドグラン21階

投資信託新シリーズスタートのお知らせ

低コストアクティブシリーズ 「米国インフレ連動国債ファンド」
「米国ヘルスケア関連株ファンド」

「日本株アクティブファンド（実績報酬型）」

「資産所得倍増ブラン」の決定、新NISA制度の導入準備など、わが国全体で「貯蓄から

資産形成」に向けた整備が進む中、岡三アセットマネジメントではお客様が安心して資産形

成に取り組んでいただけるよう、弊社の運用力を発揮させた高クオリティのアクティブ運用

ファンドを低水準の信託報酬でご提供することとし、本日新ファンドを設定致しました。

「低コストアクティブシリーズ」と名付け、今後も様々な投資機会を追求したアクティブ運用

ファンドを設定し、シリーズのラインナップを充実させていく所存でおります。

また、アクティブ運用ファンドのパフォーマンスに応じて信託報酬率が決定される実績報

酬型の日本株アクティブファンドも同時に設定致しました。こちらは実績報酬型シリーズと

して展開していく予定としております。

弊社では今後もお客様の資産形成の一助となるよう新しい挑戦を続け、好パフォーマン

スを投資家の皆様と共に喜び分かち合えるよう、シリーズおよびファンドの拡充を進めてい

く所存ですので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※お取扱い会社：株式会社SBI証券

以上

2023年4月28日
岡三アセットマネジメント株式会社


